
Oferta ważna od 26 marca do 5 kwietnia 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

Farba lateksowa Dekoral 
Moc Koloru 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 16,00 zł

39,99
HIT!

Żywotnik Smaragd
doniczka: 2 l
wys. 50-70 cm

6,49
HIT!



OD 26.03  DO 29.03

Zestaw kuchenny First
wym. 180 x 200 x 46 cm, kolor: biały połysk
w zestawie: szafki stojące: dwudrzwiowa pod zlewozmywak: szer. 80 cm
jednodrzwiowa z szufladą: szer. 40 cm
szafki wiszące: dwudrzwiowa, szer. 80 cm, jednodrzwiowa, szer. 40 cm, 
jednodrzwiowa nad okap, szer. 60 cm, uchwyty
*produkt nie zawiera armatury *produkt dostępny w wybranych sklepach
*możliwość modyfikacji zestawu

TANIO
Z

13,99
WG Mop płaski Puro komplet
kij: stalowy, powlekany PP
zapas: mikrofibra

TANIO
Z

od 6,49

Seria naczyń Evia 
1. Kubek, poj. 330 ml - 6,49 zł
2. Filiżanka ze spodkiem, poj. 250 ml - 10,99 zł
3. Salaterka, wym. 14 x 14 x 6,3 cm - 8,99 zł
4. Talerz głęboki, wym. 19,5 x 19,5 x 4,5 cm - 11,99 zł 
5. Talerz deserowy, wym. 21,5 x 21,5 x 2,5 cm - 11,99 zł
6. Talerz płytki, wym. 26 x 26 x 2,5 cm - 17,99 zł
7. Talerz owalny, wym. 31,5 x 18 x 2,5 cm - 24,99 zł

2

1

3

4

5

6

7

10 lat
gwarancji

Zlewozmywak granitowy Rodos
wym. 68 x 44 x 18,5 cm
kolory: szary beton, czarny, piaskowy
syfon i akcesoria montażowe w zestawie

TANIO
Z

219,-

TANIO
Z

74,99
Bateria zlewozmywakowa 
giętka Lavo
głowica ceramiczna: 35 mm
kolory: czarny, biały, beżowy, szary

TANIO
Z

34,99
Zestaw 
PRAKTYCZNA EVA
zestaw: wiadro, mop, kij

TANIO
Z

9,49
Wkład filtrujący 
Dafi Unimax
wydajność: 200 l
zastosowanie: dzbanki Dafi 
oraz innych producentów

TANIO
Z

6,99
Wkład filtrujący 
Dafi Classic
wydajność: 150 l
zastosowanie: dzbanki Dafi 
oraz innych producentów

NISKA
ZAWSZE

CENA

TANIO
Z

549,-

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

TANIO
Z

9,99
Dzbanek SUZI
poj. 1,5 l

2



TANIO
Z

11,99
Ziemia do iglaków 50 l
Wokas
cena za 1 l = 0,24 zł

TANIO
Z

44,99
Zasłona gotowa DORIS1
wym. 140 x 250 cm
wym. 140 x 270 cm
na przelotkach lub taśmie, różne kolory

Kosiarka spalinowa 
z napędem
poj. silnika: 123 cm³
szer. robocza: 40 cm, kosz: 40 l
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia

TANIO
Z

639,-

3 lata
gwarancji

TANIO
Z

od 29,99
Plafon zewnętrzny LED Aron
wym. 5,8 x 17,5 x 17,5 cm
strumień świetlny: 1580 lm - 29,99 zł
wym. 5,8 x 21 x 21 cm
strumień świetlny: 2235 lm - 37,99 zł
kl. szczeln. IP65
barwa światła: neutralna biała

E

TANIO
Z

19,99
Poduszka dekoracyjna
wym. 40 x 40 cm

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

OD 26.03  DO 29.03

TANIO
Z

19,99
Świeca w szkle 
Yankee Candle
czas palenia: ~40 h
różne zapachy

TANIO
Z

21,99
Żel do prania Passion Gold 4 l
do tkanin: czarnych, białych, kolorowych, 
uniwersalny
cena za 1 l = 5,50 zł

PRODUKT 
Z REKLAMY TV

TANIO
Z

17,99
Magnolia 
wys. 60 cm
różne gatunki i odmiany

TANIO
Z

7,99
Krzew ozdobny
azalia, bluszcz
Krzew owocowy 
różne wielkości i odmiany
rokitnik, pigwowiec japoński, 
morwa, malinojeżyna, jeżyna, 
aronia, porzeczkoagrest, 
agrest (czerwony, zielony, żółty), 
malina (czerwona, żółta, czarna, 
purpurowa), porzeczka 
(czarna, czerwona, biała)

Lampka solarna
wym. 4,5 x 4,5 x 30 cm
kolor: czarny - 1,99 zł
kolor: srebrny - 2,49 zł
barwa światła: biała zimna
materiał: plastik, 
stal nierdzewna

TANIO
Z

od1,99
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Ozdobna 
zawieszka jajko 
dł. 7,5 cm 
różne wzory

Ceramiczna figura królik
kolor: biały
1. wys. 15,2 cm - 14,99 zł
2. wys. 17,8 cm - 24,99 zł
3. wys. 22,7 cm - 39,99 zł

Ceramiczna 
figura królik
1. wys. 10,5 cm - 9,99 zł
2. wys. 19 cm - 24,99 zł

od 9,99

1
3

2

od 14,99

1

2

Ceramiczna figura 
kurczak
wys. 7,5 cm

6,99

od 7,99

Dekoracje
1. Zawieszka drewniana, wys. 65 cm - 7,99 zł
2. Gałązka ozdobna, wys. 30 cm - 7,99 zł
3. Gałązka ozdobna, wys. 61 cm - 8,99 zł
4. Stroik, wys. 25 cm - 9,99 zł
5. Wianek, śr. 32 cm - 39,99 zł

Kapliczka pisanka
wys. 25 cm, szer. 16 cm
*bez wkładu

19,99

od 11,99
Figura ozdobna królik 
kolor: złoty
1. wys. 9,7 cm - 11,99 zł
2. wys. 11 cm - 17,99 zł
3. wys. 12,3 cm - 17,99 zł
4. wys. 37,2 cm - 89,99 zł

1
3

2
4

1 2 3

4 5

HIT!
4,99

4 BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY
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Figurka ozdobna 
królik
wys. 46 cm
mix wzorów

69,99

1. Wielkanocna figurka 
tekstylna
wys. 40 cm
mix wzorów

34,99

2. Wielkanocna figurka 
tekstylna
wys. 82 cm
na teleskopowych nogach
mix wzorów

69,99

Śmigusówka - jajko duże
wys. 11 cm
mix kolorów 

2,49
Figurka ozdobna 
kura
wys. 53 cm

89,99

1

1 1

1

2

2
Zawieszka drewniana 
dekoracyjna
śr. 25 cm

11,99

Wielkanocny koszyk 
wiklinowy
wys. 16 cm, szer. 14 cm, dł. 22 cm

24,99

Koszyk pleciony z uszami
wys. 27 cm
śr. 18 cm

HIT!
14,99
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Termometr kuchenny 
do pieczenia i gotowania 
Bioterm
wym. 2,7 x 14,3 x 2,7 cm
zakres pomiaru temp. 
od 0°C do +100°C 

9,99

Blacha fakturowana 
PLATINO
wym. 40 x 13 x 6 cm

6,99

Jelita naturalne 
wieprzowe
śr. 28/30 mm
dł. 15 m

19,99

Nastrzykiwarka do mięs
poj. 100 ml
2 igły

19,99

Tortownica Ideal
wym. 20 x 6,7 cm
kolor: szary
nieprzywieralna

15,99

Zaciskarka wędliniarska
wym. 4,5 x 2 x 16,5 cm
60 klipsów

39,99

Peklosól Vit-C 130 g
cena za 100 g = 1,92 zł 

2,49

Papier do pieczenia 
brązowy
6 m

4,99

Rękaw 
do pieczenia
3 m

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 26.03 do 05.04 2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

Folia aluminiowa 
rolka 20 m

8,99

Kup Folię aluminiową 20 m
+ Papier do pieczenia brązowy

a Rękaw do pieczenia otrzymasz za grosz
1

4

HIT!
6,99

Woreczki foliowe 
do szynkowaru 1,5 kg
wym. 18 x 32 cm
20 szt.

1

3

2

Tekstylia kuchenne
1. Ręcznik, wym. 40 x 60 cm - 7,99 zł
2. Rękawica, wym. 18 x 30 cm - 7,99 zł
3. Fartuch, wym. 60 x 80 cm - 24,99 zł
4. Obrus, wym. 140 x 220 cm - 34,99 zł

od 7,99
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Seria naczyń Bianco
szkło bielone
1. Salaterka  - od 4,99 zł
różne wielkości

2. Talerz deserowy - 5,49 zł
wym. 20 x 20 x 2,2 cm
3. Talerz głęboki - 5,99 zł
wym. 23 x 23 x 3,8 cm

4. Talerz płaski - 5,99 zł
wym. 25 x 25 x 2,5 cm
5. Półmisek - 9,99 zł
wym. 25 x 19 x 2 cm

od 4,99

Seria naczyń Erin
kolory: szary, różowy, antracyt
Kubek, poj. 370 ml - 6,99 zł
Salaterka, poj. 740 ml - 9,99 zł

od 6,99

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 26.03 do 05.04 2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

Kubek szklany Curly
poj. 380 ml

6,99

Blat laminowany 
1. Marmur Czarny 
wym. 28 x 600 x 3050 cm
2. Dąb Canyon
wym. 38 x 600 x 3050 cm

cena za 1 szt. - 298,87 zł

97,99/mb

Wazon szklany 
Selena 
wys. 20 cm 11,99

1 2 3

Seria naczyń Rosalie
1. Szklanka, poj. 360 ml - 5,99 zł
2. Szklanka na stopce, 
poj. 300 ml - 6,99 zł
2. Kubek na stopce, 
poj. 310 ml - 6,99 zł

od 5,99
Bieżnik 
wielkanocny
wym. 35 x 180 cm
różne wzory

1

1

52

3

4

19,99

Etui na sztućce 
Zając 4 szt. 
wym. 15 x 7,4 cm
materiał: filc
różne kolory

5,99

2

HIT!
19,99

Komplet 
sztućców Bari
24 elementy

1
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2. Listwa przypodłogowa
wym. 240 x 8 cm
kolor: biały
op. 0,192 m²

29,99

1. Listwa ścienna
wym. 200 x 7,5 cm 
kolor: biały
op. 0,15 m²

44,99

3.  Listwa lamelowa
kolor: biały
op. 0,337 m2

warianty:
1-elementowa - wym. 270 x 12,5 cm 
3-elementowa - wym. 90 x 12,5 cm

64,99

39,99
Firana gotowa LUCILA
wym. 140 x 270 cm, kolor: biały 

2

1

3

Zamiokulkas 
4-6 piór
śr. doniczki: 17 cm
wys. 50 cm

Kwietnik KARO
wym. 40 x 40 cm
tworzywo sztuczne
kolory: antracyt, czarny, szary beton, szary

89,99 od 59,99
Osłonka ceramiczna 
różne rozmiary i kolory 

Doniczka PERA
wym. 17 cm
kolory: szary, beż, antracyt

12,99
Doniczka Aztek
średnica: od 14 cm
tworzywo sztuczne
różne kolory

od 5,99

Monstera
śr. doniczki: 17 cm
wys. 60 cm
*cena nie obejmuje osłonki

24,99

39,99
HIT!

Rośliny zielone
Yucca, Dracaena, 
Deremensis, Areca
śr. doniczki: 14 cm 
wys. 60 cm
*cena nie obejmuje osłonki

19,99

Narzuta LUIZ
wym. 170 x 210 cm - 99,99 zł
wym. 220 x 240 cm - 119 zł
różne kolory

od 99,99

listwy można wykorzystać 
przy tworzeniu boazerii angielskiej
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Dywan MAY
wym. 70 x 140 cm
kolory: szary, ciemny szary, 
beżowy

49,99

36,97/m2

Panel podłogowy 
Dąb Tanganika
grubość: 8 mm
struktura drewna, szeroka deska, V-fuga
op. 2,52 m²/93,16 zł 

20 lat
gwarancji

28,99/m2

Panel podłogowy 
Dąb Jersey
grubość: 8 mm
matowy, V-fuga
op. 2,899 m²/84,04 zł

15 lat
gwarancji

Szyna  GO/ON! 
1-torowa - od 24,99 zł
2-torowa - od 29,99 zł
zestaw zawiera: szynę, żabki, akcesoria

od 24,99

HIT!
od17,99

Miniroleta GO/ON!
dł. od 150 cm
szer. od 37 cm
różne kolory

Karnisz Vito GO/ON! 
kolory:  efekt stali, czarny mat, antyczny

pojedynczy
dł. od 160 cm – od 44,99 zł
podwójny
dł. od 160 cm – od 79,99 zł

od 44,99Płytka gipsowa City 1 
wym. 38,5 x 13 cm
kolor: biały
op. 0,4 m²

19,99/op.
DLampka stołowa 

LED TOGA
wym. 11 x 37 cm
moc: 2 W
barwa światła: 
zimna, ciepła, neutralna
strumień świetlny: 200 lm
kl. szczelności: IP54

49,99

Farba Dekoral 
Super Biała 10 l
wykończenie: mat
2w1 podkład i farba 
nawierzchniowa w jednym
cena za 1 l = 6,30 zł

62,99Panel samoprzylepny 6 szt.
wym. 60 x 30 cm
wzór: marmur, różne kolory

49,99/op.

9BRICO
RATY 10,  20,  30  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



 OD 26.03  DO 29.03

„HOT CENY” obowiązują w dniach 26-29.03.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Obraz na płótnie Kobieta
wym. 100 x 70 cm 

HOT
CENA79,99

Lampa wisząca 
AVERA ROPE
wym. 37 x 115 cm
gwint: E27

HOT
CENA99,99

Fotel Bistro 
wym. 51,5 x 61 x wys. 72 cm
technorattan, stalowy stelaż
kolory: czarny, brązowy

HOT
CENA49,99

HOT
CENA139,-

Podkaszarka elektryczna
moc: 550 W
szer. robocza: 30 cm
automatyczny system wysuwania żyłki
teleskopowa regulacja długości
ruchoma głowica
waga: 2,3 kg

Kosa spalinowa
poj. silnika: 32,6 cm³ 
szer. robocza z żyłką: 43 cm,
z tarczą: 25,5 cm

HOT
CENA299,-

Donica Barrel
wym. 33 cm - 29,99 zł
wym. 40 cm - 49,99 zł 
kolory: szary, ciemny brąz, jasny brąz
tworzywo sztuczne

HOT
CENA

od 29,99

Sucha karma dla psa 1 kg 
Brit
smak: kurczak - 11,99 zł
smak: jagnięcina - 14,99 zł 

HOT
CENA

od11,99

Nawóz Magiczna siła 
Burza Kwiatów 200 g
Evergreen Garden
cena za 100 g = 6,50 zł

HOT
CENA12,99

Emalia akrylowa 
Deco&Protect 0,7 l
szybkoschnąca
wykończenie: mat, satyna, połysk
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 39,99 zł

HOT
CENA27,99

Obrus
wym. 160 x 200 cm
kolor: biały

HOT
CENA24,99

NISKA
ZAWSZE

CENA
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 OD 26.03  DO 29.03

„HOT CENY” obowiązują w dniach 26-29.03.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Deska 
do prasowania Tiri
wym. 100 x 30 x 79 cm
mix wzorów

HOT
CENA49,99

Suszarka Stojąca 
Top Black
wym. 46 x 166 x 88 cm

HOT
CENA27,99

WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa

HOT
CENA289,-

Zestaw prysznicowy  
Vivo Black 
kolor: czarny 
wykończenie: mat
skład zestawu: bateria mieszaczowa, 
drążek prysznicowy, słuchawka, 
wąż, deszczownica

HOT
CENA399,-

6 lat
gwarancji

Płytka ścienna 
Floral Landscape
wym. 29,8 x 59,8 x 0,8 cm 
op. 1,25 m²/62,49 zł

HOT
CENA49,99/m2

6 lat
gwarancji

Płytka ścienna 
White Micro
wym. 29,8 x 59,8 x 0,8 cm 
op. 1,25 m²/57,49 zł

HOT
CENA45,99/m2

deszczownica
slim śr. 23 cm

wykończenie
perłowe

wykończenie
perłowe

11BRICO
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Nawóz 
Planton K, S 200 g
Plantpol
cena za 100 g = 4,50 zł

8,99

Agrowłóknina 
wiosenna 
HORTI-LINE
wym. 5 x 1,6 m
gramatura: 15 g/m²
kolor: biały

6,49

Nawóz granulowany 
do tui 1 kg
Target

14,99

Lepinox Plus 10 g
Target
środek owadobójczy na ćmę 
bukszpanową i gąsienice motyli

19,99

Truskawka 6-pak
odm. Senga, Vibrant, Albion, 
Elsanta, Honey,
wys. 20 cm

14,99

HIT!
24,99

Borówka 
amerykańska na pniu
mix odmian
doniczka: 2 l
wys. 80-100 cm

Ultradźwiękowy 
odstraszacz kretów
wym. 6 x 6 x 25,5 cm, okrągły
wym. 5,7 x 5,7 x 24,7 cm, kwadratowy
panel solarny ładujący baterię 
zasilającą urządzenie
materiał: plastik

12,99

Goździk
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 14 cm
wys. 20 cm

14,99
Krzewy ozdobne
różne odmiany, kolory i wielkości 

od 7,99

Plandeka
gramatura: 60 g/m²
kolor: niebieski
wym. 2 x 3 m - 5,99 zł
wym. 3 x 4 m - 11,99 zł
wym. 3 x 5 m - 14,99 zł

od 5,99
Folia
ogrodnicza
wym. 6 x 33 m
UV2
kolor: niebieski

14,99/mb

Iglaste krzewy płożące
różne gatunki
śr. doniczki: 17 cm
wys. 10-30 cm

9,99
Żywotnik Danica
śr. doniczki: 17 cm
wys. 20-30 cm

10,99
Sosna górska
wybrane odmiany
doniczka: 2 l
wys. 20-40 cm

9,99
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Storczyk
wys. 104 cm
mix kolorów

13,99

Żonkil
pojedynczy
wys. 27 cm 
mix kolorów

1,99
Tulipan gumowany
pojedynczy
wys. 42 cm
mix kolorów

3,99
Tulipan
pojedynczy
wys. 54 cm
mix kolorów

2,49

Kwiaty sztuczne

Tulipan piankowany
pojedynczy 
wys. 35 cm
mix kolorów

1,99

Hortensja pojedyncza
wys. 77 cm
mix kolorów

8,99

Bukiet kamelii
wys. 48 cm
ilość kwiatów: 12 szt.
mix kolorów

14,99
Bukiet żonkili
wys. 58 cm
ilość kwiatów: 28 szt.

19,99

Gałązka wiśni
wys. 100 cm
mix kolorów

9,99

Storczyk w donicy
wys. 38 cm
mix kolorów

14,99

Bukiet piwonii
wys. 66 cm
ilość kwiatów: 8 szt.
mix kolorów

29,99

HIT!
9,99

Bukiet tulipanów
wys. 50 cm
ilość kwiatów: 7 szt.
mix kolorów

Bukiet róż
wys. 39 cm
ilość kwiatów: 12 szt.
mix kolorów 

12,99

13BRICO
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Gres szkliwiony Sverigo
wym. 15,5 x 62 cm, mrozoodporny
kolor: szary, kl. ścieralności: IV
kolor: miodowy, kl. ścieralności: III
op. 1,34 m²/46,89 zł

34,99/m2

Umywalka nablatowa Nyks
wym. 48,5 x 37,5 x 13,5 cm
kolor: biały

169,-

od129,-
Seria baterii Tubo
głowica: 35 mm
kolor: chrom
1. umywalkowa stojąca - 129 zł
2. natryskowa - 159 zł
3. wannowa - 189 zł

1

2

3

Szczotka zewnętrzna 
Garden 2in1 Vileda

28,99

1 2 3 4

Zestaw do sprzątania MAGIC
skład zestawu: kij, miotła, szufelka, zmiotka
różne kolory

14,99

Ściereczki 
domowe
2 szt.

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 26.03 do 05.04 2025 r. 
lub do wyczerpania zapasów. 

Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl 

grosz
1Kup końcówkę mop paskowy 

z mikrofibry Anna Zaradna, 
a ściereczki domowe 2 szt. 

Jan Niezbędny otrzymasz za

Końcówka - mop paskowy 
z mikrofibry Anna Zaradna 

24,99

10 lat
gwarancji

Zestaw podtynkowy Delfi
deska wolnoopadająca z polipropylenu
system Fresh - koszyczek do umieszczania 
kostek odświeżających 
spłukiwanie: 3/6 l

649,-

HIT!
5,49

Granulat solny G-Salt 
do zmywarek 2 kg
cena za 1 kg = 2,75 zł

Proszek do prania Passion Gold 6 kg 
do tkanin kolorowych, uniwersalny
cena za 1 kg = 6,67 zł

39,99

Preparaty do sprzątania
Meglio
1. Odtłuszczacz uniwersalny
zapas 750 ml - 10,99 zł
cena za 1 l = 14,65 zł
2. Odtłuszczacz uniwersalny 750 ml - 11,99 zł
cena za 1 l = 15,99 zł
3. Spray do sprzątania 750 ml - 11,99 zł
cena za 1 l = 15,99 zł
4. Spray do sprzątania 650 ml - 11,99 zł
cena za 1 l = 18,45 zł

od10,99

Umywalka nablatowa Neri
wym. 49 x 38 x 13,5 cm
kolor: biały 
otwór na baterię

139,-

HIT!
19,99

Tabletki solne
Aqua Pro 10 kg
do zmiękczania wody
cena za 1 kg = 2,00 zł
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od 215,-
Ogrodzenie ocynkowane Tytus
kolor: czarny (RAL 9005)
1. Przęsło - 215 zł, wym. 90-120 x 200 cm
2. Furtka - 319 zł, wym. 120-150 x 90 cm 
3. Brama dwuskrzydłowa - 949 zł 
wym. 120-150 x 400 cm
zawiera zawiasy

1 23

*po rejestracji na stronie www.polbram.eu

10 lat
gwarancji*

Lampa solarna Kwiatek
wym. 5,7 x 5,7 x 31,2 cm
różne kolory
barwa światła: biała zimna
materiał: plastik, stal nierdzewna

4,99

399,-

Zestaw Harmony
stolik: wym. 60 x 60 x wys. 70,5 cm
blat szklany, stalowy stelaż
fotel: wym. 56 x 60 x wys. 85 cm
max. obciążenie 120 kg
czarna poduszka, oparcie sznur z technorattanu

Ławka ogrodowa
metalowa, kolor: czarny
wym. 127 x 60 x wys. 80 cm
max. obciążenie: 240 kg

HIT!
249,-

od 49,99
1. Impregnat Mokra kostka 
R 1 l Jurga - 49,99 zł
2. Impregnat Mokra kostka 
R 3 l Jurga - 139 zł
cena za 1 l = 46,33 zł

NISKA
ZAWSZE

CENA

Siatka leśna 
wym. 1,5 x 50 m
ocynk

HIT!
119,-

Cement PREMIUM 
52,5 20 kg
cena za 1 kg = 0,80 zł

15,99

Plafon zewnętrzny 
Planar LED
barwa światła: neutralna biała
kl. szczeln.: IP54 
różne moce i wymiary 

od 44,99

E

Odkurzacz WD3 
moc: 1000 W
poj. 17 l
na mokro i na sucho

299,-

od 29,99
Dywan Express Outdoor
wym. 60 x 100 cm - 29,99 zł
wym. 80 x 120 cm – 49,99 zł
wym. 120 x 160 cm – 99,99 zł
wym. 160 x 220 cm – 179 zł
kolor: szary
wzór: heksagon, ramka, plecionka

NISKA
ZAWSZE

CENA
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NASZE MARKI

399,-
Piła szablasta 
KALTMAN TITANIUM
max. obroty: 2800 obr./min
wydajność cięcia drewno/metal: 150 mm/8 mm
w zestawie: brzeszczot, akumulator 4.0 Ah 
oraz ładowarka

Kosiarka elektryczna 
GO/ON!
moc: 1000 W, poj. kosza: 25 l
szer. robocza: 30 cm
centralna 3-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

197,-

54,99
Dzwonek bezprzewodowy 
EURA
zasięg na terenie otwartym: do 200 m
60 melodii
nadajnik zasilany bateryjnie (CR2032)
system inteligentnego kodowania 
pozwala na rozbudowę zestawu

Siewnik na kółkach GO/ON!
poj. 15 l
regulacja dozowania

149,- 94,99
Ostrzałka do pilarek GO/ON!
moc: 220 W
wym. tarczy: 100 x 3,2 x 10 mm
do ostrzenia łańcuchów

399,-
Domofon bezprzewodowy 
EURA
zasięg na terenie otwartym: do 100 m
możliwość podłączenia rygla 
elektromagnetycznego
16 melodii
podświetlane przyciski
kaseta z daszkiem, kaseta 
IP44

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 26 marca 2025 r. na reprezentatywnym 
przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 
300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy 
od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są 
umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów 
o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 
miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 26 marca do 5 kwietnia 2025 r. Szczegółowe informacje 
u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Informator handlowy 6/2025 ważny od 26 marca do 5 kwietnia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

SZYKUJESZ OGRÓD

NA SEZON?
                  WEŹ



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

